AVISO DE LICITAÇÃO

SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2023

Objeto: contratação de serviços de publicidade e propaganda para atender os órgãos da
administração direta do Estado de Minas Gerais.

A Comissão Especial de Licitação torna público que, nos termos do item 16.4 do Edital, os
Invólucros de nº 4 contendo as Propostas de Preços serão abertos em sessão pública a realizar-
se no dia 16 de outubro 2024, ás 10:00 horas, no 1º andar do Prédio Tiradentes, localizado na
Cidade Administrativa Presidente Tancredo Neves, Rodovia Papa João Paulo II, 3701, Bairro
Serra Verde, Belo Horizonte/MG.

Belo Horizonte, 10 de outubro de 2024

José Geraldo Cerqueira de Melo

Presidente, em exercício, da Comissão Especial de Licitação